
  [bookmark: top]
  
    
             
                    
        Hlavní stránka
        
                 
             


	

	


ÚVOD


	


E-SHOP


	


NOVINKY


	


CENÍK-KATALOG-MONT. NÁVODY


	


NAŠE VÝROBA


	


SLUŽBY 


	


O SPOLEČNOSTI


	


KONTAKTY


	


REFERENCE 


	


PRODEJCI













        
              	     
      

      
      
      	CZDE

      
      	
         Kontakt[image: ]Sitemap
      	

      

      
      

        
        
      
        
            
             
               
                  
                     » Produkty dle použití » doplňky ke krytinám
      
                                
                    



« zpět | tisk



  
   
   
  	[image: Loading...][image: x0891 Úžlabní plech hladký s vodní drážkou, rozv. šíře 500 mm]
   

  


  
    
    
    	Obj.č.: x0891

    	Úžlabní plech hladký s vodní drážkou, rozv. šíře 500 mm

    	
 

    	Úžlabní plech hladký s vodními drážkami, rozv. šíře 500 mm. Vyrábí se z pozinkovaného, hliníkového, titanzinkového (lesklého) a měděného plechu, případně z plechu FeZn s barevnou povrchovou úpravou komaxit. Cena je vždy za 2 m výrobku.

    

    
    
    	
    	Cena od: 576,- Kč

    	476,- Kč bez DPH


  			povrch	pozink
pozink + komaxit odstín PLATON polomat
měděné
hliník
komaxitovaný (barvený) hliník
titanzinek lesklý


	rozměry	rozv.šíře 500 x délka 2000 mm


	
  		 
  		
  		



    	
    

        
  

  

    

  
  

  
  
  		     zobrazit všechny dostupné varianty produktu
  		    

  
  	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: pozink | rozměry: rozv.šíře 500 x délka 2000 mm | cena: 576,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: pozink + komaxit odstín PLATON polomat | rozměry: rozv.šíře 500 x délka 2000 mm | cena: 647,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: měděné | rozměry: rozv.šíře 500 x délka 2000 mm | cena: 3 025,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: hliník | rozměry: rozv.šíře 500 x délka 2000 mm | cena: 636,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: komaxitovaný (barvený) hliník | rozměry: rozv.šíře 500 x délka 2000 mm | cena: 785,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: titanzinek lesklý | rozměry: rozv.šíře 500 x délka 2000 mm | cena: 1 133,- Kč	
		 
  		
  		

  		


  

  




	Pozor! Při objednávání varianty barvený hliník a barvený FeZn plech je nutno do objednávky uvést požadovaný odstín. Běžně jsou k dispozici odstíny černá 9005, šedá antracitová 7016, hnědá čokoládová 8017 a červená korálová 3016.
   
  Vysvětlivky ke kódům katalog. čísel:
  příklad: x092xxxxx2 -
  x na první pozici - druh materiálu (ocel, měď, nerez, TiTz apod.)
  2 až 4 pozice je základní katalog. číslo výrobku
  x na 5 pozici - výrobek má více variant.
  xxxx na 6 až 9 místě je číslo odstínu dle RAL, poslední 10. pozice je typ barvy (2 - polomat, 1 - mat atd.). Pokud je na 5-10. pozici 00000, tak se jedná o výrobek přírodní, nebarvený, nebo je jen zinkovaný.
  V odkazech u položek na další výrobky většinou uvádíme jen prvních 5 pozic, např. x452x, další určení povrchové úpravy pak není v tuto chvíli důležité.
  
 






na začátek stránky   
            
                  

                

              

               
               
                 
                   
                                         
                      





Jméno: 

Heslo: 



Registrace

Neznám heslo








                      
                      

                                            
                      
                        PRODUKTY DLE POUŽITÍ

                        
                        	Produkty dle použití	hromosvodové držáky
	závěsný systém pro hladké krytiny a břidlice
	sněhové zábrany
	výlezy ke komínu, světlíky
	střešní lávky, nášlapné stupně
	závěsný systém pro profilované krytiny
	odvětrávací prvky pro hladké krytiny
	doplňky ke krytinám
	vlákno cementové krytiny Cembrit ,Dakora - doplňky
	betonové krytiny   atd .....
	Zakázková výroba
	pálené krytiny 
	hladké asfaltové krytiny a břidlice
	drážkové (falcované) krytiny
	kovové krytiny  Maxidek,...... atd.
	krytina Metrotile..........
	Potřeby pro pokrývače


	Produkty dle typu krytiny
	Krbové doplňky


                        

                        
                       [image: PLATON, spol. s r.o. - idatabaze.cz][image: Kovovýroba - idatabaze.cz]
 
                        
                      

                      
                      

                      
                   

                 

               

               
           clear float
           
        

  
        
            
            ÚVOD | E-SHOP | NOVINKY | CENÍK-KATALOG-MONT. NÁVODY | NAŠE VÝROBA | SLUŽBY | O SPOLEČNOSTI | KONTAKTY | REFERENCE | PRODEJCI
            

            Všechna práva vyhrazena © 2008 Platon spol. s r.o. |  GDPR
            

        

        
  

    
    




	



[image: ]prodej střešních doplňků      



[image: ]zakázková výroba      



[image: ]Prášková lakovna - pískování, tryskání      



[image: ]prodej hutního materiálu      



[image: ]poradna      












	



[image: ]Rekonstrukce a nové střechy      



[image: ]garážová vrata      



[image: ]ozdobné prvky      



[image: ]zakázková kovovýroba      



[image: ]nové střechy      



[image: ]fasády a štíty      



[image: ]zajímavosti      















  
    
  	Loading in progress ...

  

  
  
  




    
  